2019年１月25日

各  位

会 社 名 株式会社ワコールホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 安 原 弘 展

（コード番号３５９１ 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 宮 城 晃

（ＴＥＬ ０７５－６８２－１０１０）

有価証券評価損に関するお知らせ

当社および当社連結子会社が保有する有価証券に関して、下記のとおり 2019 年３月期第３四半期連結

会計期間において評価損を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期第３四半期における有価証券・投資評価損益（純額）

（連結）米国会計基準

2019 年３月期第３四半期会計期間（2018 年 10 月１日から 2018 年 12 月 31 日

まで）の有価証券・投資評価損益（純額）（＝Ａ－Ｂ）
△13,572 百万円

（Ａ）2019 年３月期第３四半期累計期間（2018 年４月１日から 2018 年

12 月 31 日まで）の有価証券・投資評価損益（純額）
△7,912 百万円

（Ｂ）直前四半期（2019 年３月期第２四半期）累計期間（2018 年４月１日

から2018年９月30日まで）の有価証券・投資評価損益（純額）
5,660 百万円

※当社は米国会計基準を採用しており、2019 年３月期第１四半期連結会計期間より、当社および当社

連結子会社が保有する持分証券（持分法投資及び連結される投資を除く）を公正価値で評価し、その

変動を純損益で認識しております。

２．今後の見通し

2019 年３月期の連結業績に与える影響は現在のところ不明であり、今後適時開示が必要となった場合には

速やかに公表いたします。

以 上